ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
21 июля 2025 года Москва Nº 282

внесении измененияв приказ
ФСБ России от 1 ноября 2022 г.
Nº 543 «Об определении переходного
периода, предусмотренного
подпунктом «б» пункта 5 Указа
Президента Российской Федерации
от 1 мая 2022 г. Nº 250»

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

от "19" августа 2025г.

В соответствии с подпунктом «б» пункта 5 Указа Президента
Российской Федерации от 1 мая 2022 г. Nº 250 «О дополнительных мерах
по обеспечению информационной безопасности Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ ФСБ России от 1 ноября 2022 г. Nº 543
«Об определении переходного периода, предусмотренного подпунктом «б»

пункта 5 Указа Президента Российской Федерации от 1 мая 2022 г. Nº 250»!

изменение, заменив слова «3 года» словами «5 лет».

Директор

' Зарегистрирован Минюстом России 1 декабря 2022 г., регистрационный Nº 71291.

S02M44Y

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАДИИ

Регистрационный Nº 8.3 223

А.Бортников